

### Specificații de preț

*[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]*

**Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1738069359354**

**Obiectul achiziției: Rechizite de birou pentru anul 2025**

| Nr<br>d/o | Cod CPV    | Denumirea<br>bunurilor/serviciilor | Unitatea<br>de măsură | Cantitatea | Preț unitar<br>(fără TVA) | Preț<br>unitar (cu<br>TVA) | Suma fără<br>TVA | Suma cu<br>TVA | Termenul de<br>livrare/prestare                                                                                                                              | Clasificație bugetară<br>(IBAN) |
|-----------|------------|------------------------------------|-----------------------|------------|---------------------------|----------------------------|------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|
|           | 1          | 2                                  | 3                     | 4          | 5                         | 6                          | 7                | 8              | 9                                                                                                                                                            | 10                              |
|           |            | <b>Bunuri/servicii</b>             |                       |            |                           |                            |                  |                |                                                                                                                                                              |                                 |
| 1         | 30192000-1 | Adeziv-creion 15 g                 | buc                   | 204        | 2,00                      | 2,40                       | 408,00           | 489,60         | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -/---/---/-                     |
| 2         | 30192000-1 | Adeziv-creion 21 g                 | buc                   | 240        | 2,50                      | 3,00                       | 600,00           | 720,00         | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -/---/---/-                     |
| 3         | 30192000-1 | Agrafe 100 buc -clame              | buc                   | 9          | 3,00                      | 3,60                       | 27,00            | 32,40          | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -/---/---/-                     |

|   |            |                                |     |    |      |       |       |        |                                                                                                                                                              |                |
|---|------------|--------------------------------|-----|----|------|-------|-------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| 4 | 30192000-1 | Agrafe 100 buc, ondulate-clame | buc | 12 | 8,10 | 9,72  | 97,20 | 116,64 | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 5 | 30192000-1 | Ață p/u arhivare               | buc | 8  | 8,70 | 10,44 | 69,60 | 83,52  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 6 | 30192000-1 | Ac p/u documente               | buc | 10 | 5,25 | 6,30  | 52,50 | 63,00  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 7 | 30192000-1 | Bandă adezivă 18x20 m          | buc | 12 | 1,20 | 1,44  | 14,40 | 17,28  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 8 | 30192000-1 | Bandă adezivă 24mmx30m         | buc | 6  | 1,60 | 1,92  | 9,60  | 11,52  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |

|    |            |                               |     |    |       |       |        |        |                                                                                                                                                              |             |
|----|------------|-------------------------------|-----|----|-------|-------|--------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| 9  | 30192000-1 | Bandă adezivă 45 mm x 90 m    | buc | 11 | 5,70  | 6,84  | 62,70  | 75,24  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -/---/---/- |
| 10 | 30192000-1 | Bandă adezivă 48x35 m (roșu)  | buc | 8  | 4,75  | 5,70  | 38,00  | 45,60  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -/---/---/- |
| 11 | 30192000-1 | Bandă adezivă 48mmx90m        | buc | 12 | 8,95  | 10,74 | 107,40 | 128,88 | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -/---/---/- |
| 12 | 30192000-1 | Biblioraft A4/50 mm, albastru | buc | 29 | 19,95 | 23,94 | 578,55 | 694,26 | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -/---/---/- |
| 13 | 30192000-1 | Biblioraft A4/70 mm, albastru | buc | 2  | 19,95 | 23,94 | 39,90  | 47,88  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -/---/---/- |

|    |            |                                          |     |    |      |      |        |        |                                                                                                                                                              |                |
|----|------------|------------------------------------------|-----|----|------|------|--------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| 14 | 30192000-1 | Baterii                                  | buc | 44 | 5,90 | 7,08 | 259,60 | 311,52 | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 15 | 30192000-1 | Caiet 48 foi patratele A5                | buc | 54 | 5,80 | 6,96 | 313,20 | 375,84 | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 16 | 30192000-1 | Caiet de cancelarie A4 48 foi matematica | buc | 8  | 7,60 | 9,12 | 60,80  | 72,96  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 17 | 30192000-1 | Capse №24/6 (1000 bucati)                | buc | 14 | 2,20 | 2,64 | 30,80  | 36,96  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 18 | 30192000-1 | Capse N10                                | buc | 6  | 1,50 | 1,80 | 9,00   | 10,80  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |

|    |            |                                                        |     |    |       |       |        |        |                                                                                                                                                              |                |
|----|------------|--------------------------------------------------------|-----|----|-------|-------|--------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| 19 | 30192000-1 | Coperta (Invelitoare) A4 lucioasa 120mkm, transparenta | buc | 75 | 1,60  | 1,92  | 120,00 | 144,00 | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 20 | 30192000-1 | Coperta (Invelitoare) A5 lucioasa 120mkm, transparenta | buc | 81 | 1,05  | 1,26  | 85,05  | 102,06 | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 21 | 30192000-1 | Banda corectoare 5mm x 6m                              | buc | 30 | 6,40  | 7,68  | 192,00 | 230,40 | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 22 | 30192000-1 | Capsatoar nr 24                                        | buc | 3  | 11,50 | 13,80 | 34,50  | 41,40  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 23 | 30192000-1 | Creion HB, galben                                      | buc | 8  | 1,05  | 1,26  | 8,40   | 10,08  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |

|    |            |                        |     |    |       |       |       |        |                                                                                                                                                              |                |
|----|------------|------------------------|-----|----|-------|-------|-------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| 24 | 30192000-1 | Creion HB              | buc | 44 | 0,65  | 0,78  | 28,60 | 34,32  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 25 | 30192000-1 | Corector pix           | buc | 24 | 3,90  | 4,68  | 93,60 | 112,32 | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 26 | 30192000-1 | Corector periuta       | buc | 7  | 4,95  | 5,94  | 34,65 | 41,58  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 27 | 30192000-1 | Decapsator             | buc | 3  | 3,90  | 4,68  | 11,70 | 14,04  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 28 | 30192000-1 | Elastic p/u bani 200gr | buc | 1  | 14,10 | 16,92 | 14,10 | 16,92  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |

|    |            |                                  |     |     |       |       |          |          |                                                                                                                                                              |                |
|----|------------|----------------------------------|-----|-----|-------|-------|----------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| 29 | 30192000-1 | Ecuson cu șiret                  | buc | 100 | 4,70  | 5,64  | 470,00   | 564,00   | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 30 | 30192000-1 | Folii de protecție               | buc | 25  | 20,30 | 24,36 | 507,50   | 609,00   | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 31 | 30192000-1 | Foarfece de birou                | buc | 4   | 16,15 | 19,38 | 64,60    | 77,52    | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 32 | 30192000-1 | Hirtie A4                        | buc | 103 | 52,00 | 62,40 | 5 356,00 | 6 427,20 | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 33 | 30192000-1 | Hartie indigo , neagra (100 foi) | buc | 6   | 24,60 | 29,52 | 147,60   | 177,12   | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |

|    |            |                                              |     |     |       |       |          |          |                                                                                                                                                              |             |
|----|------------|----------------------------------------------|-----|-----|-------|-------|----------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| 34 | 30192000-1 | Hirtie pentru notite 90x90x90mm              | buc | 17  | 25,45 | 30,54 | 432,65   | 519,18   | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -/---/---/- |
| 35 | 30192000-1 | Hârtie fotografică A4 nr.50                  | buc | 10  | 64,00 | 76,80 | 640,00   | 768,00   | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -/---/---/- |
| 36 | 30192000-1 | Hârtie fotografică A6 nr.50                  | buc | 45  | 40,00 | 48,00 | 1 800,00 | 2 160,00 | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -/---/---/- |
| 37 | 30192000-1 | Mapa de protecție, albastră (mapă colt)      | buc | 40  | 1,60  | 1,92  | 64,00    | 76,80    | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -/---/---/- |
| 38 | 30192000-1 | Mapa din carton gros cu sireturi (360 gr/m2) | buc | 436 | 4,55  | 5,46  | 1 983,80 | 2 380,56 | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -/---/---/- |

|    |            |                                            |     |    |      |       |        |        |                                                                                                                                                              |                |
|----|------------|--------------------------------------------|-----|----|------|-------|--------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| 39 | 30192000-1 | Mapa din plastic, cu clema                 | buc | 11 | 8,80 | 10,56 | 96,80  | 116,16 | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 40 | 30192000-1 | Mapa din plastic, cu sina metalica,        | buc | 31 | 9,40 | 11,28 | 291,40 | 349,68 | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 41 | 30192000-1 | Mapă-dosar din plastic cu șină 110/140 mkm | buc | 20 | 2,50 | 3,00  | 50,00  | 60,00  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 42 | 30192000-1 | Mapă cu 20 folii de protecție              | buc | 4  | 8,20 | 9,84  | 32,80  | 39,36  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 43 | 30192000-1 | Mapa-plic A4 cu buton                      | buc | 16 | 2,80 | 3,36  | 44,80  | 53,76  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |

|    |            |                        |     |     |      |      |        |        |                                                                                                                                                              |                |
|----|------------|------------------------|-----|-----|------|------|--------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| 44 | 30192000-1 | Text-marker, negru     | buc | 7   | 2,25 | 2,70 | 15,75  | 18,90  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 45 | 30192000-1 | Marker pt text         | buc | 14  | 2,15 | 2,58 | 30,10  | 36,12  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 46 | 30192000-1 | Pix cu bila (albastru) | buc | 400 | 0,75 | 0,90 | 300,00 | 360,00 | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 47 | 30192000-1 | Pix cu bila (negru)    | buc | 16  | 1,25 | 1,50 | 20,00  | 24,00  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 48 | 30192000-1 | Pix bila rosu,         | buc | 33  | 1,25 | 1,50 | 41,25  | 49,50  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |

|    |            |                   |     |    |       |       |        |        |                                                                                                                                                              |                |
|----|------------|-------------------|-----|----|-------|-------|--------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| 49 | 30192000-1 | Pix gel           | buc | 38 | 1,70  | 2,04  | 64,60  | 77,52  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 50 | 30192000-1 | Pix cu gel, negru | buc | 2  | 1,70  | 2,04  | 3,40   | 4,08   | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 51 | 30192000-1 | Perforator        | buc | 4  | 35,85 | 43,02 | 143,40 | 172,08 | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 52 | 30192000-1 | Radiera           | buc | 48 | 1,10  | 1,32  | 52,80  | 63,36  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 53 | 30192000-1 | Riglă             | buc | 16 | 1,10  | 1,32  | 17,60  | 21,12  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |

|    |            |                                                           |     |    |       |       |        |        |                                                                                                                                                              |                |
|----|------------|-----------------------------------------------------------|-----|----|-------|-------|--------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| 54 | 30192000-1 | Cerneala violet 25 ml                                     | buc | 25 | 3,15  | 3,78  | 78,75  | 94,50  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 55 | 30192000-1 | Registru de evidență a dispozițiilor de încasari și plată | buc | 1  | 20,65 | 24,78 | 20,65  | 24,78  | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 56 | 30192000-1 | Index-uri din plastic                                     | buc | 2  | 2,50  | 3,00  | 5,00   | 6,00   | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 57 | 30192000-1 | Baterii                                                   | buc | 22 | 5,90  | 7,08  | 129,80 | 155,76 | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 58 | 30192000-1 | Calculator de birou                                       | buc | 2  | 80,75 | 96,90 | 161,50 | 193,80 | La necesitate pe parcursul anului 2025, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitare, la depozitul IMSP CSMC (mun.Chișinău, bd.Constantin Negruzzi 3) | -//---//---//- |

|    |            |                                                           |     |    |      |       |                  |                  |                                                                                                                                                                                         |                |
|----|------------|-----------------------------------------------------------|-----|----|------|-------|------------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| 59 | 30192000-1 | Copertă (invelitoare) A4 lucioasă<br>120 mkm transparentă | buc | 20 | 9,65 | 11,58 | 193,00           | 231,60           | La necesitate pe<br>parcursul anului<br>2025, în decurs de 5<br>zile calendaristice<br>de la solicitare, la<br>depozitul IMSP<br>CSMC<br>(mun.Chișinău,<br>bd.Constantin<br>Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 60 | 30192000-1 | Caiete 12 foi                                             | buc | 15 | 1,20 | 1,44  | 18,00            | 21,60            | La necesitate pe<br>parcursul anului<br>2025, în decurs de 5<br>zile calendaristice<br>de la solicitare, la<br>depozitul IMSP<br>CSMC<br>(mun.Chișinău,<br>bd.Constantin<br>Negruzzi 3) | -//---//---//- |
| 61 | 30192000-1 | Mapă plic A5 cu buton                                     | buc | 4  | 2,10 | 2,52  | 8,40             | 10,08            | La necesitate pe<br>parcursul anului<br>2025, în decurs de 5<br>zile calendaristice<br>de la solicitare, la<br>depozitul IMSP<br>CSMC<br>(mun.Chișinău,<br>bd.Constantin<br>Negruzzi 3) | -//---//---//- |
|    |            | <b>TOTAL</b>                                              |     |    |      |       | <b>16 686,80</b> | <b>20 024,16</b> |                                                                                                                                                                                         |                |

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: Didenco Ruslan

In calitate de: Director vinzari corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, bd. D. Cantemir 6